

T&C CGTY

RUE HELENE BOUCHER
PARC D'ACTIVITE DU MAS DES CAVALIERS

34130 MAUGUIO

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/03/2020 au 31/12/2020

BILAN ACTIF

Période du 01/03/2020 au 31/12/2020

Présenté en Euros

ACTIF	du 01/03/2020 au 31/12/2020 (10 mois)				du Néant	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial	230 000		230 000	39,04		
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	55 667	6 181	49 486	8,40		
Autres immobilisations corporelles	130 786	9 117	121 670	20,65		
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	28 500		28 500	4,84		
TOTAL (I)	444 954	15 298	429 656	72,93		
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	5 147		5 147	0,87		
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	2 998		2 998	0,51		
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel	2 000		2 000	0,34		
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	15 468		15 468	2,63		
. Autres	50 821		50 821	8,63		
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	72 610		72 610	12,33		
Charges constatées d'avance	10 396		10 396	1,76		
TOTAL (II)	159 440		159 440	27,07		
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	604 394	15 298	589 096	100,00		

BILAN PASSIF

Période du 01/03/2020 au 31/12/2020

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2020 (10 mois)	Exercice précédent Néant
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé :)	1 000	0,17
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	-90 082	-15,28
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL(I)	-89 082	-15,11
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL(II)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
. Emprunts	528 884	89,78
. Découverts, concours bancaires		
Emprunts et dettes financières diverses		
. Divers		
. Associés		
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	13 807	2,34
Dettes fiscales et sociales		
. Personnel	11 377	1,93
. Organismes sociaux	4 817	0,82
. Etat, impôts sur les bénéficiaires		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres impôts, taxes et assimilés	425	0,07
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	118 868	20,18
Instruments financiers à terme		
Produits constatés d'avance		
TOTAL(IV)	678 179	115,12
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)		
TOTAL PASSIF (I à V)	589 096	100,00

COMPTÉ DE RÉSULTAT

Période du 01/03/2020 au 31/12/2020

Présenté en Euros

COMPTÉ DE RÉSULTAT	du 01/03/2020 au 31/12/2020	du Néant	Variation %
--------------------	--------------------------------	-------------	----------------

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens	172 290		172 290	100,00			172 290	N/S
Production vendue services								
Chiffres d'Affaires Nets	172 290		172 290	100,00			172 290	N/S

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			27 699	16,08			27 699	N/S
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			6 278	3,64			6 278	N/S
Autres produits			8	0,00			8	N/S
Total des produits d'exploitation (I)			206 276	119,73			206 276	N/S
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			8 383	4,87			8 383	N/S
Variation de stock (marchandises)			-2 998	-1,73			-2 998	N/S
Achats de matières premières et autres approvisionnements			68 348	39,67			68 348	N/S
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			-5 147	-2,98			-5 147	N/S
Autres achats et charges externes			119 432	69,32			119 432	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés			10 338	6,00			10 338	N/S
Salaires et traitements			86 183	50,02			86 183	N/S
Charges sociales			9 087	5,27			9 087	N/S
Dotations aux amortissements sur immobilisations			15 426	8,95			15 426	N/S
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges			81	0,05			81	N/S
Total des charges d'exploitation (II)			309 132	179,43			309 132	N/S
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-102 857	-59,69			-102 857	N/S
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								
Autres intérêts et produits assimilés								
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
Total des produits financiers (V)								
Dotations financières aux amortissements et provisions								
Intérêts et charges assimilés			2 170	1,26			2 170	N/S
Différences négatives de change								
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
Total des charges financières (VI)			2 170	1,26			2 170	N/S
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			-2 170	-1,25			-2 170	N/S
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			-105 027	-60,95			-105 027	N/S

Période du 01/03/2020 au 31/12/2020

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	du 01/03/2020 au 31/12/2020		du Néant	Variation	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion Produits exceptionnels sur opérations en capital Reprises sur provisions et transferts de charges	19 356	11,23		19 356	N/S
Total des produits exceptionnels (VII)	19 356	11,23		19 356	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion Charges exceptionnelles sur opérations en capital Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	4 411	2,56		4 411	N/S
Total des charges exceptionnelles (VIII)	4 411	2,56		4 411	N/S
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	14 945	8,67		14 945	N/S
Participation des salariés (IX) Impôts sur les bénéfices (X)					
Total des Produits (I+III+V+VII)	225 632	130,96		225 632	N/S
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	315 714	183,25		315 714	N/S
RÉSULTAT NET	-90 082	-52,28		-90 082	N/S
Dont Crédit-bail mobilier					
Dont Crédit-bail immobilier					

Période du 01/03/2020 au 31/12/2020

BILAN ACTIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	du 01/03/2020 au 31/12/2020 (10 mois)				du Néant	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial	230 000		230 000	39,04		
207000 FONDS COMMERCIAL	230 000		230 000	39,04		
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	55 667	6 181	49 486	8,40		
215000 MATERIEL ET OUTILLAG	55 667		55 667	9,45		
281500 AMORT.MATERIEL&OUTILLAGE		6 181	-6 181	-1,04		
Autres immobilisations corporelles	130 786	9 117	121 670	20,65		
218100 INSTAL./AGENC.DIVERS	108 374		108 374	18,40		
218300 MAT.BUREAU & INFORMATIQUE	247		247	0,04		
218400 MOBILIER	22 166		22 166	3,76		
281810 AMORT.AG.CONS.DIVERS		5 471	-5 471	-0,92		
281830 AMORT.MAT.BUREAU & INFORMATIQUE		45	-45	-0,00		
281840 AMORT. MOBILIER		3 601	-3 601	-0,60		
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	28 500		28 500	4,84		
275500 CAUTIONNEMENTS VERSES	28 500		28 500	4,84		
TOTAL (I)	444 954	15 298	429 656	72,93		
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	5 147		5 147	0,87		
310000 STOCK MATIERES PREMIERES	5 147		5 147	0,87		
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	2 998		2 998	0,51		
370000 STOCK DE MARCHANDISES	2 998		2 998	0,51		
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel	2 000		2 000	0,34		
425000 PERS AVANCES ET ACOMPTE	2 000		2 000	0,34		
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéficiaires						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	15 468		15 468	2,63		
445660 ETAT TVA SUR AUTRES BIENS ET SERVIC	2 302		2 302	0,39		
445670 ETAT CREDIT DE TVA A REPORTER	2 862		2 862	0,49		
445800 ETAT TAXES SUR C.A. A REGULARISER	514		514	0,09		

Période du 01/03/2020 au 31/12/2020

BILAN ACTIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	du 01/03/2020 au 31/12/2020 (10 mois)				du Néant	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
445830 ETAT REMBOURSEMENT TAXE SUR C.A. DE	9 790		9 790	1,66		
. Autres	50 821		50 821	8,63		
409600 FOURN EMBALLAGES A RENDRE	110		110	0,02		
448700 ETAT PRODUITS A RECEVOIR	50 110		50 110	8,51		
467110 NGUYEN CGTY	600		600	0,10		
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	72 610		72 610	12,33		
512100 Banque	22 231		22 231	3,77		
512300 CE COMPTE EXCEDENT PROFESSIONN	50 000		50 000	8,49		
530000 CAISSE	380		380	0,06		
Charges constatées d'avance	10 396		10 396	1,76		
486000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	10 396		10 396	1,76		
TOTAL (II)	159 440		159 440	27,07		
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	604 394	15 298	589 096	100,00		

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2020 (10 mois)		Exercice précédent Néant
Capitaux propres			
Capital social ou individuel (dont versé :)	1 000	0,17	
101000 CAPITAL	1 000	0,17	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecarts de réévaluation			
Réserve légale			
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau			
Résultat de l'exercice	-90 082	-15,28	
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
TOTAL (I)	-89 082	-15,11	
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts	528 884	89,78	
164100 PRET 131915E (220000€)	209 630	35,59	
164110 PRET 131916E (125000€)	119 254	20,24	
164300 PRET PGE2	150 000	25,46	
164500 PRET PGE 50000€	50 000	8,49	
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés			
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	13 807	2,34	
401000 FOURNISSEURS	13 807	2,34	
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	11 377	1,93	
421000 PERS REMUNERATIONS DUES	11 377	1,93	
. Organismes sociaux	4 817	0,82	
431000 SECURITE SOCIALE	3 299	0,56	
437300 RETRAITE	1 017	0,17	
438600 ORG.SOC. AUTRES CHARGES A PAYER	501	0,09	
. Etat, impôts sur les bénéfices			
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires			
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés	425	0,07	

Période du 01/03/2020 au 31/12/2020

BILAN PASSIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2020 (10 mois)	Exercice précédent Néant
<i>442210 PASS</i>	425	0,07
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	118 868	20,18
<i>455200 NGUYEN SYLVESTRE</i>	118 868	20,18
Instruments financiers à terme		
Produits constatés d'avance		
TOTAL(IV)	678 179	115,12
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)		
TOTAL PASSIF (I à V)	589 096	100,00

COMPTÉ DE RÉSULTAT

Période du 01/03/2020 au 31/12/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTÉ DE RÉSULTAT	du 01/03/2020 au 31/12/2020	du Néant	Variation %
--------------------	--------------------------------	-------------	----------------

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens	172 290		172 290	100,00			172 290	N/S
701010 Vente restaurant à 10%	161 842		161 842	93,94			161 842	N/S
701020 Vente restaurant à 20%	10 448		10 448	6,06			10 448	N/S
Production vendue services								
Chiffres d'Affaires Nets	172 290		172 290	100,00			172 290	N/S

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			27 699	16,08			27 699	N/S
740001 FONDS SOLIDARITES DGFIP			20 666	11,99			20 666	N/S
740010 AIDE AU PAIEMENT URSSAF			7 033	4,08			7 033	N/S
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			6 278	3,64			6 278	N/S
791000 TRANSF.CHARGES D'EXPLOITATION			6 278	3,64			6 278	N/S
Autres produits			8	0,00			8	N/S
758000 PRODUITS DIV.GESTION COURANTE			8	0,00			8	N/S
Total des produits d'exploitation (I)			206 276	119,73			206 276	N/S
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			8 383	4,87			8 383	N/S
607000 ACHATS DE MARCHANDISES			8 383	4,87			8 383	N/S
Variation de stock (marchandises)			-2 998	-1,73			-2 998	N/S
603700 VARIAT.STOCK MARCHANDISES			-2 998	-1,73			-2 998	N/S
Achats de matières premières et autres approvisionnements			68 348	39,67			68 348	N/S
601000 ACHATS MATIERES PREMIERES			63 451	36,83			63 451	N/S
602200 ACHATS FOURNIT.CONSUMMABLES			64	0,04			64	N/S
602220 ACHATS PRODUITS ENTRETIEN			4 832	2,80			4 832	N/S
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			-5 147	-2,98			-5 147	N/S
603100 VARIAT.STOCKS MAT.PREMIERES			-5 147	-2,98			-5 147	N/S
Autres achats et charges externes			119 432	69,32			119 432	N/S
604000 ACHATS ETUDES PRESTATIONS SERVICE			687	0,40			687	N/S
606100 ACHATS FOURN.NON STOCK.(ENERGIE EAU			8 819	5,12			8 819	N/S
606300 ACHATS FOURN.ENTRET.PETIT EQUIPEMEN			5 495	3,19			5 495	N/S
606400 ACHATS FOURNIT.ADMINISTRATIVES			792	0,46			792	N/S
613000 TPE			50	0,03			50	N/S
613200 LOCATIONS IMMOBILIERES			64 922	37,68			64 922	N/S
613500 LOCATIONS MOBILIERES			284	0,16			284	N/S
613550 LOCATION LOGICIEL CAISSE			483	0,28			483	N/S
614000 CHARGES LOCATIVES ET COPROPRIETE			3 592	2,08			3 592	N/S
615200 ENTRETIEN SUR BIEN IMMOBILIER			4 324	2,51			4 324	N/S
615500 ENTRETIEN SUR BIEN MOBILIER			174	0,10			174	N/S
615600 MAINTENANCE			918	0,53			918	N/S
616100 ASSUR MULTIRISQUES			1 921	1,11			1 921	N/S
616110 ASSURANCES PRET			5 958	3,46			5 958	N/S
616300 ASSUR TRANSPORT			100	0,06			100	N/S
616500 AUTRES ASSURANCES			705	0,41			705	N/S
618100 DOCUMENTATION GENERALE			198	0,11			198	N/S
622200 COM ET COURTAGES SUR VENTES			25	0,01			25	N/S
622600 HONORAIRES			7 945	4,61			7 945	N/S
622650 AUTRES HONORAIRES			1 100	0,64			1 100	N/S
622700 FRAIS ACTES & CONTENTIEUX			2 067	1,20			2 067	N/S
623000 PUBLICITE PUBLICATIONS REL PUBLIQUE			1 433	0,83			1 433	N/S
623100 ANNONCES ET INSERTIONS			1 100	0,64			1 100	N/S
624000 TRANSPORTS DE BIENS ET COLLECTIFS			417	0,24			417	N/S
624100 TRANSPORTS S/ACHATS			3 101	1,80			3 101	N/S

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/03/2020 au 31/12/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTES DE RÉSULTAT (suite)	du 01/03/2020 au 31/12/2020		du Néant	Variation	%
625600 MISSIONS	393	0,23		393	N/S
626000 FRAIS POSTAUX & TELECOMMUNICATIONS	380	0,22		380	N/S
627000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES	547	0,32		547	N/S
627100 FRAIS SUR TITRES	756	0,44		756	N/S
627200 COMMISSION ET FRAIS SUR EMISSION EM	618	0,36		618	N/S
627800 AUTR.FRAIS /PRESTATIONS DE SERVICES	128	0,07		128	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés	10 338	6,00		10 338	N/S
631800 IMPOTS AUTRES	182	0,11		182	N/S
633300 IMPOTS.PARTICIP EMPLOYEUR FORMAT CO	501	0,29		501	N/S
635400 IMPOTS DROITS D'ENREGISTREMENT ET T	9 310	5,40		9 310	N/S
635800 IMPOTS AUTRES DROITS	345	0,20		345	N/S
Salaires et traitements	86 183	50,02		86 183	N/S
641100 SAL APPOINT.COMMISSIONS DE BASE	114 125	66,24		114 125	N/S
641900 AIDE CHOMAGES PARTIEL	-27 942	-16,21		-27 942	N/S
Charges sociales	9 087	5,27		9 087	N/S
645100 PERS COTISATIONS A L'URSSAF	4 688	2,72		4 688	N/S
645300 PERS COTISATIONS CAISSES DE RETRAIT	2 326	1,35		2 326	N/S
645400 PERS COTISATIONS AUX ASSEDIC	1 724	1,00		1 724	N/S
647500 PERS MEDECINE DU TRAVAIL PHARMACIE	348	0,20		348	N/S
Dotations aux amortissements sur immobilisations	15 426	8,95		15 426	N/S
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	15 426	8,95		15 426	N/S
Dotations aux provisions sur immobilisations					
Dotations aux provisions sur actif circulant					
Dotations aux provisions pour risques et charges					
Autres charges	81	0,05		81	N/S
658000 CHARGES DIV.GESTION COURANTE	81	0,05		81	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	309 132	179,43		309 132	N/S
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-102 857	-59,69		-102 857	N/S
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun					
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)					
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)					
Produits financiers de participations					
Produits des autres valeurs mobilières et créances					
Autres intérêts et produits assimilés					
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Différences positives de change					
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement					
Total des produits financiers (V)					
Dotations financières aux amortissements et provisions					
Intérêts et charges assimilées	2 170	1,26		2 170	N/S
661100 INTERETS EMPRUNTS ET DETTES	1 799	1,04		1 799	N/S
661600 INTERETS BANCAIRES OPERATIONS FINAN	371	0,22		371	N/S
Différences négatives de change					
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements					
Total des charges financières (VI)	2 170	1,26		2 170	N/S
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	-2 170	-1,25		-2 170	N/S
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-105 027	-60,95		-105 027	N/S

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/03/2020 au 31/12/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	du 01/03/2020 au 31/12/2020		du Néant	Variation	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion					
Produits exceptionnels sur opérations en capital	19 356	11,23		19 356	N/S
778000 EXCEPT AUTRES PRODUITS EXCEPTIONNEL	19 356	11,23		19 356	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Total des produits exceptionnels (VII)	19 356	11,23		19 356	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion					
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	4 411	2,56		4 411	N/S
675200 VAL NET COMPT ELEM ACTIF CEDES CORP	4 411	2,56		4 411	N/S
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions					
Total des charges exceptionnelles (VIII)	4 411	2,56		4 411	N/S
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	14 945	8,67		14 945	N/S
Participation des salariés (IX)					
Impôts sur les bénéfices (X)					
Total des Produits (I+III+V+VII)	225 632	130,96		225 632	N/S
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	315 714	183,25		315 714	N/S
RÉSULTAT NET	-90 082	-52,28		-90 082	N/S
	<i>Perte</i>				
Dont Crédit-bail mobilier					
Dont Crédit-bail immobilier					